constituit in feudum ligium et sub homagio ligio per Stephanum Ansermi de Bignyn debito et recognito et in emphiteosim perpetuam **a prefatis nobilibus patruo et nepote et suis quibus supra**, de bonis que antiquitus fuerunt Nyctodi et Petri Plactet de Bignyn deinde Petri filii quondam Berthodi Tornerii de Arsiez morantis apud Bignyn hominum ligiorum predecessorum prefatorum nobilium, subsequenter Johannis Bargerii du Bugnyon et successive Claudii filii quondam Nyctodi Bolley alias Mermynod dicti loci de Exertinex dicti confitentis patris ex acquisitione per dictum eius patrem factis tam a Peroneto Vugnyet quam a Stephano Ansermi de Bignyn hominum ligiorum prefatorum nobilium, et per ipsum in manibus Provid viri Petri Gos de Albona notarii et olim dictarum extendarum commissarii recognitis, witnesses Venerabilis vir Dominus Petrus Pilliodi cappellanus, Johannes Vuilliez, et Stephanus Bory de Gilliez, with signature and paraphe of Bernardinus Reverchonis only. (See Fi 55, fol. 761v (b), an item for Petrus Mermynodi alias Bolleys)

(Fols. 227v-237v are blank.)

238 Abbergamentum prefatorum Nobilium Guilliermi et Johannis Mistralis et Stephani de Chiserex alias Ansermoz habitatoris de Bignyn, 21 sep 1507 Style of the Nativity, Nobilis vir Guilliermus Mistralis de Coctens suo ac Nobilis viri Johannis Mistralis eius fratri nominibus ex una, et Stephanus de Chiseres alias Ansermi habitator de Bignyn partibus ex alia, witnesses Nobilis Gabriel de Bignyn, Johannes Fabri, Henricus Jaconerii, et Ansermus Borgesii, with signature and paraphe of Gabriel Barrillieti and Bernardinus Reverchonis. Followed on fol. 243 by subscription of Bernardus Reverchonis to the effect that minor corrections were made.

243v Abbergamentum prefatorum nobilium et Ansermi Borgesii habitatoris de Bignyn, 12 oct 1509 Style of the Nativity, **Nobilis vir Guilliermus Mistralis de Coctens filius defuncti Nobilis Jacobi Mistralis suo ac nobilis Petri Mistralis filii defuncti Nobilis Johannis Mistralis filii supradicti Nobilis Jacobi Mistralis nominibus ex una, et Ansermus Borgesii habitator de Bignyn partibus ex alia, witnesses Venerabilis vir Dominus Anthonius Servagii cappellanus et Petrus Salex de Bignyn, with signature and paraphe of Gabriel Barrillieti and Bernardinus Reverchonis.** (See above, this lease is referenced on fol. 132v)

249 Abbergamentum prefatorum nobilium patrem et nepotes et Andree Regis filii quondam Peronet Regis de Bignyn, 12 oct 1509 Style of the Nativity, **Nobilis vir Guilliermus Mistralis de Coctens filius defuncti Nobilis Jacobi Mistralis suo ac Nobilis Petri Mistralis eius nepotis nominibus ex una, et Andreas Regis filius quondam Peronet Regis de Bignyn etiam suo ac Jaquemeti et Petri Regis eius fratrum nominibus partibus ex alia, witnesses Venerabilis vir Dominus Anthonius Servagii cappellanus, Petrus Salex de Bignyn, et Ansermodus Borgesii habitator ipsius loci de Bignyn, with signature and paraphe of Gabriel Barrillieti and Bernardinus Reverchonis.** (See above, this lease is referenced on fol. 135v)